gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 133

Quantité
12/07/2024

786 020

550

134 000

22 508

943 078

Nombre de Valeurs

573

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ONE TECH HOLDING

BNA

SAH

SFBT

DELICE HOLDING

Valeurs les plus actives

Capitaux

5 668 877

5542

790 952

393 482

6 858 853

Valeurs Cotées

68

Echange de Titres

1439 432,19 ONE TECH HOLDING

1019 951,25 CARTHAGE CEMENT

805 166,44 BNA

353 740,58 SAH

345 012,06 STB

Séance du 12 juillet 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

12/07/2024 12/07/2023
86 786,0 133790,2
10917 2056,8
1620,2 2449,8
44 .809,0 236357
0,0 468,5
134 307 162 401

Nombre d'Echanges

1526

1526

Nombre

11

13

Hausses

Valeur

156 116 ASSUR MAGHREBIA

153 120 ESSOUKNA

122 495 OFFICEPLAST

85 197 TAWASOL GP HOLDING

54 805 SAH

Cours

52,250

1,660

1,040

0,570

9,550

Capitaux en mDT

Var. 12/07/2024 12/07/2023 Var.
-35,1% 746 752,9 1028 928,0 -27,4%
-46,9% 65134,2 128 289,9 -49,2%
-33,9% 9317,2 17 088,9 -45,5%

89,6% 859 521,0 429 758,2 100,0%

-100,0% 0,2 205232  -100,0%

-17,3% 1680725 1624 588 3,5%

Quantité Capitaux en DT

786 970 5675 059

786 970 5675 059

Quantité Capitaux en DT

133 600 790 312

22508 393 482

156 108 1183794

Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

4,50% SIPHAT 4,230 -4,30%
4,40% UADH 0,510 -3,77%
4,00% CARTHAGE CEMENT 2,020 -2,88%
3,64% STA 19,350 -2,07%
3,24% STB 3,150 -1,87%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de Ia loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



