

Physionomie Boursière

Séance du 12 juillet 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 133		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		12/07/202	4	12/07/2024	12/07/2023	Var.	12/07/2024	12/07/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	786 020	5 668 877	86 786,0	133 790,2	-35,1%	746 752,9	1 028 928,0	-27,4%	
	Obligations	550	5 542	1 091,7	2 056,8	-46,9%	65 134,2	128 289,9	-49,2%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	134 000	790 952	1 620,2	2 449,8	-33,9%	9 317,2	17 088,9	-45,5%	
Enregistrements		22 508	393 482	44 809,0	23 635,7	89,6%	859 521,0	429 758,2	100,0%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		943 078	6 858 853	134 307	162 401	-17,3%	1 680 725	1 624 588	3,5%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Va		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		68	1 526	786 970	5 675 059	
Transactions de Bloc	573					
Total			1 526	786 970	5 675 059	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			2	133 600	790 312	
Enregistrements			11	11 22 508		
Déclarations						
Total			13	156 108	1 183 794	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en D	т	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ONE TECH HOLDING	1 439 432,19	ONE TECH HOLDING	156 116	ASSUR MAGHREBIA	52,250	4,50%	SIPHAT	4,230	-4,30%
BNA	1 019 951,25	CARTHAGE CEMENT	153 120	ESSOUKNA	1,660	4,40%	UADH	0,510	-3,77%
SAH	805 166,44 BNA 122 4		122 495	OFFICEPLAST	1,040	4,00%	CARTHAGE CEMENT	2,020	-2,88%
SFBT	353 740,58	SAH	85 197	TAWASOL GP HOLDING	0,570	3,64%	STA	19,350	-2,07%
DELICE HOLDING	345 012,06	STB	54 805	SAH	9,550	3,24%	STB	3,150	-1,87%